Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2024 года                                                                                  № 756
г. Омск

	О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 № 134 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского Совета», рассмотрев ходатайства Мэра города Омска, заместителя Председателя Омского городского Совета Саханя Д.А., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 24 Астафьева М.А., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 33 Концедалова М.С., Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За безупречную муниципальную службу и в связи с 30-летием со дня основания Омского городского Совета наградить Почетной грамотой Омского городского Совета:
- Баланова Олега Юрьевича, заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска;
- Воронову Татьяну Анатольевну, консультанта общего отдела управления обеспечения Омского городского Совета.
2. За безупречную муниципальную службу и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Черницеву Оксану Петровну, начальника управления-инспектора Контрольно-счетной палаты города Омска.
3. За весомый вклад в образовательное развитие города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета работников бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 142»:
- Сергиенко Ирину Вячеславовну, учителя начальных классов;
- Смищук Людмилу Александровну, заместителя директора;
- Филиппову Людмилу Владиславовну, учителя математики.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут